SMUs+ AP

ISTTTUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI

"
- e 1 Winistoro delt Sirasions o
1 e J m?ﬂa)
C Gty

/ Via Niobe, 52 - 00118 - ROMA C.F. 97028710586 Twinning
1, Tel/fax 06 79810110 - Tel. 06 79896266 — e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT SCHOOL
PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT SITO WEB: www.icgiannirodari.edu.it

.

Collegio docenti del 06 settembre 2021
Estratto verbale prot. 0010453 /U del 19/10/2021

DELIBERA N 16

DELIBERA QUADRO PROGETTI E FINANZIAMENTI
PON /MIUR /REGIONE LAZIO/EE.LL.

IL COLLEGIO DOCENTI

SENTITOJ|ll DS che propone una delibera quadro che consenta alla scuola di partecipare,
senza deliberazioni ad hoc, a tutti i finanziamenti in oggetto, in coerenza con il
PTOF 2019/2022, con il Piano di Miglioramento e con il Rapporto di
Autovalutazione d’Istituto

VISTO  |il DPR n. 416/1974 e il DLGS 297 /1994

VISTE [la Legge 59/1997 e il dpr 275/1999

SENTITOJil parere dei componenti del Collegio

DELIBERA

A maggioranza l'approvazione della delibera quadro per l'adesione ai progetti e ai
finanziamenti europei, del ministero, della Regione e degli Enti Locali.

TOTALE VOTANTI: 95 FAVOREVOLI: 90 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Angela Palmentieri

@
USRLAZIO )

TRINITY ==

cante "j‘;,ﬁ S ]

difuss ¢
9'&

SPORT o~ 00006
CLASSE

\&g



mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.edu.it/

